ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)						
PART - I (ରାଗ - I)						
4. 8.	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନାଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (สูเกเล/สูเกอา/ฐกเลา) Sua/hir Kumar Samal				
The second second	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଈଳା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	0-9 Dhonnanal parliamentar Constituency				
1	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	ODISHA				
/	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General Electon,				
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାରୁ ତାରିଖ) :	16.05.2014.				
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Pradeep Kumar Nath. Deulasahi PolDist-Dhinnanal				
ΛI	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ଡ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Indian National Congress.				
\ll	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/Ho (ชั / ค่า) 708,				

Date (ଚାରିଖ) :_____

Place (SIR): Dhenvanal,

-1016E

Signature of the Candidate (ច្បាខា/ថ្នាប់កាត ឡានត)

Name (ନାମ)

120

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ÉLECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SIN	Particulars	ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର	,		
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Deces goods	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଳ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା ଜରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାଚା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକିଟିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟସ୍କ (3)+(4)+(5)
1	Expanses in a trial	3	4	5 .	6
_	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଭତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) 1. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଭି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରଳା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ସର - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	2,17,340/-	MIL	NIL	21734
•	. I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକକ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଜତ୍ୟାଦି ତାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	MIL	WIC	NIL	NID
	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାଳି କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ସନ୍ତ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରହୁ)		N1C_	8,28,700/	822700p
111	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ ମିତିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟଓଡ଼ାକ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଉୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	(15)) on IC	2.31,574	5031,574
	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ହାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଓୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରବୁ)	5,138,850/-	NIL	NIC	138829
1	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍=/ଏକେଣମ ନଙ୍କ ଦ୍ୟଣା ହାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସର -6 ଅନୁଯାୟା ସଂଲଗ୍ମ କରଚୁ)	4161,500/-	WIL	WIL	
N۷	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	39101-		0017	
1	Grand Total (ରାଏ ମୋଟ)	10 01/0		10,60,274	3910=7

Sudbeir pur Call

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଜସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

24 William Wall of the Control of th				
No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବହିତେଶ ଦିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଚକାରେ)		
1	2	3		
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷୟ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	12,21,600/-		
Pro	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଣି (ଷୟ - 8 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରଡ଼)	NIL		
10	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଜପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ପୀର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥେଳ ଧନରାଶି (ସନ୍ଧ - 9 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	10,60,271/-V		
7,2=	Total (ମୋଟ)	22,81,879=0		

Sudhin for Son

21.01

2588 12/06/10

⁴ PART - IV (ଭାଗ - IV⁻) FORM OF AFFIDAVIT ଆପିତେଭିଟ୍ ଫର୍ମ





SPECIAL ADHESIVE

Before the District Classic Control State Control	ARUDI SEGNE
Before the District Election Officer DHENKANAL (District, State/L	Union Territory)
①DISHA STATE (ଜିଲ୍ମ/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରାଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ	
Ascalar in the same of the sam	
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Such in Kumar., (S/o, W/o, D/o) Lat. Ach	ikani Samal son/wife/daughter of
agedyears, r/olax mi. B. do hereby so	blemnly and sincerely state and declare as under :—
ଶ୍ର / ଶ୍ରମତା କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ	ରିତା / ସ୍ୱାମୀ ବର୍ଷ ଏତ୍ୱା
ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :—	
(1) That I was a contesting condidate at the	
(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the from	he People / Lagislative Assembly of
	1
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which	n was declared on
ମୁଁ	2 22/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/20/2
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଭପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	ତାରଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହ ଲୋକ୍ୟଜାଜ/ ବଦାନ ସଭ
्राप्त प्रकार विश्व व	
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred	d/authorised by ma/my election agent in connection with th
above election between 24.03.14. (the date on which I was nominated) and the date	or declaration of the result thereof, both days inclusive
18.3 2014,	
(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରି	ର୍ଧିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋ
ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ ରଖିଥିଲୁ/ରଖିଥିଲି	
0-1101000	
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Offi	icer for the purpose and the said Register itself is annexed
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.	
<mark>ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଇଛେ</mark> ଏ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା	
କରଣ ପର ସହଳ ଶିହା ବନ୍ଦିରଞ୍ଚତତ । ହୋହାଛା ନ୍ୟାମାଆରିଣ । ହେଇନ୍ସହେ ଖଳ ଲଣାକ ହଥାମାଆରିଥି।	ସମୟ ଭାଉଚର/ବଲ୍ ସହତ ଉକ୍ତ ରେଳ୍ୟରକୁ ଏଥ୍ସହତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of e	election expenditure incurred or authorised by me or by my
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons	
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the	
and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).	, and a serious serious y Explanations 1
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଷ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାବରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କ୍ରୁଥିବା ଅନ୍ୟ	୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମତ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ	ନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ତ
ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବିହା ଅନୁଯାୟା ଅନର୍ଭୁକ ନେତାମାନକର ଗଞ ବାବଦ କ୍ୟୟ ଭିଛ) ।	
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - Il to the said a	
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of	persons and other individuals supporting me, in connection
with the election.	
ର ଜିଲ୍ଲ କଥାଚନ୍ତ କଥାଚନ୍ତ୍ର କଥାଚନ୍ତ୍ର ପର ବିଶ୍ୱର ପ୍ରକ୍ର ପ୍ରଥମ ଅଟନ୍ତ କଥାଚନ୍ତ୍ର ପ୍ରଥମ ଅଟନ୍ତ	201 010 010 010 010 010 010 010 010 010
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଓ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଡରେ ମୋତେ ସମଥନ ଜନୁଥିବା ଅନ	
ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଇଗ୍ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅଚ	कुछ करारास्त्रम् ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my know	ledge and belief, that nothing is false and nothing material
has been concealed.	- Graterial
ପୂର୍ବୋତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟତ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ ଜୌଣସି ମି	ଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ ।
1 1 1 1 burne	Sydher De Sud Deponent
2 deute man	Deponent
3dente tralbyane.	ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି
19 6120 PUNE	
Solemnly affirmed/sworn by	before me.
ମୋ ସମୟରେ ଅଦ୍ୟ ତା	କ ଖ୍ୟାଧା ସତ୍ୟନ୍ତ ଭାବରେ ପ୍ରତ୍ୟାନ /ଶପଥ କରାଯାଇଛି । /୦ , /୦ , /୦ , /୦ , /୦ , /୦ , /୦ , /୦
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Com	nmission or Notary Public) 1245
• -	June 2014, 13 de
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାକିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବିକଳ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)	Bit Moharty
(alianos ascerta	(91)